

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 31 84 69 19

TWE Byg & Service ApS

Rugmarken 27A

3520 Farum

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017

Torben Wibroe
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TWE Byg & Service ApS Rugmarken 27A 3520 Farum
	CVR-nr.: 31 84 69 19
	Stiftet: 11. november 2008
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	8. regnskabsår
Direktion	Torben Wibroe
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Farum Hovedgade 14, 3520 Farum
Modervirksomhed	COCO Invest, Birkerød ApS

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	756	2.014	-117	393	54
Resultat af ordinær primær drift	-888	882	-38	30	52
Finansielle poster, netto	32	-7	-68	-6	-8
Årets resultat	-707	632	-176	19	31
Balance:					
Balancesum	1.219	2.097	1.710	943	668
Egenkapital	-173	534	-98	79	60

Hovedtallene for 2013 omfatter perioden 1. januar til 30. september 2013.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve håndværksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -707.436 kr. mod 631.795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabsloven § 119. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	755.782	2.013.693
1 Personaleomkostninger	-1.636.262	-1.109.557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.586	-22.052
Driftsresultat	-888.066	882.084
Andre finansielle indtægter	52.383	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.800	-7.064
Resultat før skat	-856.483	875.020
3 Skat af årets resultat	149.047	-243.225
Årets resultat	-707.436	631.795
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	631.795
Disponeret fra overført resultat	-707.436	0
Disponeret i alt	-707.436	631.795

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.559	65.145
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.559</u>	<u>65.145</u>
	Andre tilgodehavender	0	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.559</u>	<u>85.145</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	420.838	149.858
5	Udsudte skatteaktiver	170	0
	Andre tilgodehavender	777.538	1.832.955
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.746
	Tilgodehavender i alt	<u>1.198.546</u>	<u>1.986.559</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.164</u>	<u>25.421</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.211.710</u>	<u>2.011.980</u>
	Aktiver i alt	<u>1.219.269</u>	<u>2.097.125</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-298.300	409.136
Egenkapital i alt	-173.300	534.136
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	0	697
Hensatte forpligtelser i alt	0	697
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.087	347.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.968	324.027
Anden gæld	1.235.514	890.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.392.569	1.562.292
Gældsforpligtelser i alt	1.392.569	1.562.292
Passiver i alt	1.219.269	2.097.125
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.597.973	1.072.754
Andre omkostninger til social sikring	24.190	13.230
Personalemkostninger i øvrigt	14.099	23.573
	<u>1.636.262</u>	<u>1.109.557</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.961	0
Andre finansielle omkostninger	7.839	7.064
	<u>20.800</u>	<u>7.064</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-177.804	270.514
Årets regulering af udskudt skat	-867	-27.289
Regulering af tidligere års skat	29.624	0
	<u>-149.047</u>	<u>243.225</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>109.279</u>
Kostpris 1. oktober 2015		109.279
Afgang		-50.000
		<u>59.279</u>
Kostpris 30. september 2016		59.279
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		44.134
Årets afskrivninger		15.919
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-8.333
		<u>51.720</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		51.720
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>7.559</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2015	-697	-27.986
Udskudt skat af årets resultat	<u>867</u>	<u>27.289</u>
	<u>170</u>	<u>-697</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>170</u>	<u>-697</u>
	<u>170</u>	<u>-697</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	409.136	-222.659
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-707.436</u>	<u>631.795</u>
	<u>-298.300</u>	<u>409.136</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.